
Stránka 2 Usnesení_ Příloha č. 01 - Změna plánu oprav a investic k 19.12.2022

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce

Investice/o

prava

Celkem (včetně 

DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 JE Vlastivědné muzeum Jesenicka, 

příspěvková organizace

Projektor pro zadní 

projekci s příslušenstvím 

pro Rytiřský sál Vodní 

tvrze

Řešení představuje tzv. 

zadní projekce, kdy je 

projektor a další technické 

vybavení umístěno za 

speciálním plátnem, 

kterým obraz zezadu 

prostupuje, resp. pořízení 

projektoru s krátkou 

ohniskovou vzdáleností a 

přenosného plátna pro 

zadní projekci.

I 200 000,00 0 0 200 000,0

0

0 ROK 

24/10/2022

1 JE Vlastivědné muzeum Jesenicka, 

příspěvková organizace

Elektronické displejové 

zobrazení do Rytiřského 

sálu historického objektu 

Vodní tvrze

Řešení představuje 

projekce prostřednictvím 

velkoformátového 

elektronického displeje.

I 193 575,80 0 0 193 575,80 0 Změna účelu 

použití - 

schváleno v 

ROK 

21/11/2022, 

nyní skutečná 

cena

ROK 

19/12/2022

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 19.12.2022

Rada Olomouckého kraje 19. 12. 2022

5.2. - Změna plánu oprav a investic k 19. 12. 2022  strana 2 (celkem 4)



Stránka 3 Usnesení_ Příloha č. 01 - Změna plánu oprav a investic k 19.12.2022

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce

Investice/

oprava

Celkem (včetně 

DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Vlastivědné muzeum v Olomouci Havarijní oprava 

venkovní terasy atria 

VMO

Oprava venkovní terasy - rozebrání 

dlažby, odstranění lepenky, řádné 

očištění podkladu, osazení nové 

okrajové lišty, vysušení podkladu 

hořákem, penetrace podkladu 

spojovacím můstkem (např. duvilax), 

betonáž spádového betonu v spádu 

minimálně 1%, minimální tloušťka u 

okraje terasy 4 cm z potěrového betonu 

třídy C20/25 a další viz. příloha 

Posouzení stavu konstrukcí venkovní 

terasy atria VMO

I 831 000,00 0 0 831 000,00 0 ROK 

24/10/2022

1 OL Vlastivědné muzeum v Olomouci Havarijní oprava 

venkovní terasy atria 

VMO

Oprava venkovní terasy - rozebrání 

dlažby, odstranění lepenky, řádné 

očištění podkladu, osazení nové 

okrajové lišty, vysušení podkladu 

hořákem, penetrace podkladu 

spojovacím můstkem (např. duvilax), 

betonáž spádového betonu v spádu 

minimálně 1%, minimální tloušťka u 

okraje terasy 4 cm z potěrového betonu 

třídy C20/25 a další viz. příloha 

Posouzení stavu konstrukcí venkovní 

terasy atria VMO

I 830 989,11 0 0 830 989,11 0 Skutečná 

cena

ROK 

19/12/2022

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 19.12.2022

Rada Olomouckého kraje 19. 12. 2022

5.2. - Změna plánu oprav a investic k 19. 12. 2022  strana 3 (celkem 4)



UR_70_11_2022_bod_1_Usnesení_ Příloha č. 01 - Změna plánu oprav a investic k 19.

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce

Investice/

oprava

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Vědecká knihovna v Olomouci Výměna zařízení na 

měření a regulaci 

vzduchotechniky

výměna regulátoru MaR O 400 000 200 000 0 200 000 0 ROK 

5/12/2022

400 000 200 000 0 200 000 0

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 19.12.2022

SOUČET

Rada Olomouckého kraje 19. 12. 2022

5.2. - Změna plánu oprav a investic k 19. 12. 2022 strana 4 (celkem 4)


